8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1768564794 ot 16.01.2026

CknapgHou 30HT doubleDub, cuHun

LeHa: 2307 p.

30HT C KYMOJIOM M3 TKaHW NOJIOTHAHOIO NJETEHUS HAKOIO HE OCTaBMT PaBHOAYLUHbIM: Ha HaPY>XHOW CTOPOHE SBCTBEHHO 3aMEeTHO coYeTaHne 6onee TeMHON ©
TOJICTON OCHOBHOW HATU 1 6osiee CBET/ION N TOHKOW — AOMOSIHUTENbHOI. MneTeHne fobaBnseT TkaHU pesbeda, N OHa LeNIMKAaTHO U MSIrKo 0TpakaeT CBeT.
Mofaknafka OLHOTOHHAs W COOTBETCTBYET HUTK 6osiee CBETNIOr0 OTTEHKaA.

LLIpoKmMiA XxNACTUK TpaneunesnaHoi hopMbl NpeasaraeT 4oCTaTOYHO MeCTa A1 HaHeCeHUs noroTuna.
30HT-aBTOMAT, 3 C/IOXKEHMS, 8 cnuu.

MocTaBnseTca B Yexne.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1
LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B yakoBke

Kynos - NoAnacTep, Xakkapa, 270T; pyyka - NaacTuK;
CNULbI - CTEKIONIACTHK

CUHUIA

navHa 56 cm, gnameTp Kynona 94 cm; onvHa B
cnoxeHum 29,5 cm

315
315
58.5
22050
58046.63
50

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/skladnoy-zont-doubledub-siniy

