

Коммерческое предложение

№ 1768564794 от 16.01.2026

Складной зонт doubleDub, синий



Цена: 2307 р.

Зонт с куполом из ткани полотняного плетения никого не оставит равнодушным: на наружной стороне явственно заметно сочетание более темной и толстой основной нити и более светлой и тонкой — дополнительной. Плетение добавляет ткани рельефа, и она деликатно и мягко отражает свет. Подкладка однотонная и соответствует нити более светлого оттенка.

Широкий хлястик трапециевидной формы предлагает достаточно места для нанесения логотипа.

Зонт-автомат, 3 сложения, 8 спиц.

Поставляется в чехле.

Атрибуты универсальные	
Материал	купол - полиэстер, жаккард, 270T; ручка - пластик; спицы - стеклопластик
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	длина 56 см, диаметр купола 94 см; длина в сложении 29,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	31.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	31.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	58.5
Вес упаковки	22050
Объем упаковки	58046.63
Количество штук в упаковке	50